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مدیر امور برق شهرستان بروجرد:
بهره برداری از22طرح برق رسانی 

درحال اجرای بروجرد 
تا پایان سال جاری

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: مدیــر امور برق 
برق رسانی در  بروجرد گفت: 22 طرح  شهرســتان 
بروجرد بــا اعتبار 110 میلیارد ریال درحال اجرا بوده 
که تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهند رسید.

محمدعلی خســروی اظهار کرد: برای اجرایی شدن این 
22 طرح برق رسانی در 

بروجرد که شامل بهینه ســازی یک هزارو 755 دستگاه 
سیســتم روشنایی معابر شهری و روســتایی، توسعه 51.5 
کیلومتر شبکه روشــنایی معابر شهری و روستایی، تعویض 
چهار هزارو 36دســتگاه کنتور راکــد و معیوب و همچنین 
احداث 51دستگاه پست های توزیع برق تا کنون10 میلیارد 

ریال اعتبار هزینه شده است.
وی با اشــاره به اینکه پیشــرفت فیزیکــی این طرح ها 
حدود10 درصد اســت اظهــار کرد: توســعه و احداث 53 
دســتگاه پســت توزیع هوایی و76کیلومتر از شــبکه های 
فشــار ضعیف20 کیلو ولت و نصب حدود سه هزاردستگاه 
لــوازم اندازه گیری کنتور از دیگر طرح های در حال اجرا در 

شهرستان بروجرد هستند.
مدیرامور برق شهرستان بروجرد اضافه کرد: این طرح ها 
تا پایان امسال با هدف توسعه و تقویت شبکه برق شهرستان 

تکمیل و به بهره برداری خواهند رسید.
خســروی تاکید کرد: درهفته دولت سال جاری نیز11 
طرح برق رســانی شــامل طرح احداث ســاختمان اداری 
امور2برق شهرستان، طرح روشنایی بلوار پیامبر اعظم)ص(، 
طرح روســتاهای ســراب، عربان، تپه مــولا، دره صیدی و 
طرح برق رسانی بلوار کشاورز، خیابان سپاه و احداث شبکه 
روشــنایی معابر و فشــار ضعیف هوایی با اعتبار40 میلیارد 
و 573 میلیون ریال در شهرســتان بروجرد به بهره برداری 

خواهد رسید.
وی ادامه داد: شهرستان بروجرد با بیش از 350 هزارتن 
جمعیت دارای بیش از 141 هزار مشــترک برق صنعتی و 

خانگی است.

مدیر امور عشایری شهرستان دره شهر:
قطب تولید شیر ایلام 

در حسرت کارخانه های لبنی
سپهرغرب، گروه اســتان ها: مدیر امور عشایری 
شهرســتان دره شهر گفت: با تولید سالانه بیش از 5 
هزار تن شیر در دره شهر، ایجاد کارخانه های لبنی در 

این شهرستان ضروری است.
شجاع زینی وند اظهار کرد: این شهرستان دارای 20 هزار 
رأس دام ســبک و سنگین شیرده است و یکی از قطب های 

اصلی دامداری و دامپروری در استان محسوب می شود.
وی افزود: ســالانه پنج هزار تن شیر در شهرستان تولید 
می شــود که 80 درصد از این میزان به دیگر نقاط کشــور 
ارسال می شود که دلیل این کار هم نبود کارخانه های لبنی 

در شهرستان است.
زینی ونــد افزود: بیش از 120 واحد صنعتی و ســنتی 
در شهرســتان در زمینه تولید شــیر فعالیت دارند که فقط 
20 درصد از تولیدات در داخل شهرســتان و استان مصرف 

می شود.
وی با بیان اینکه وجود کارخانه های لبنی باعث تکمیل 
زنجیره تولید و اشــتغال در شهرستان می شود، گفت: عدم 
وجود سرمایه گذار از مهمترین علل نبود کارخانه های لبنی 
در شهرستان محسوب می شود که می طلبد مسئولان برای 

این کار مشوق های سرمایه گذاری قرار دهند.
عشایر شهرستان دره شــهر با تولید سالانه 10 هزار تن 
فرآورده های مختلف دامی همچون شیر، گوشت قرمز، پشم 
و کره حیوانی نقش مهمی در تولید و رونق اقتصادی منطقه 

دارند.
در شهرستان دره شهر 2 هزار خانوار عشایری وجود دارد 

که 80 درصد عشایر در شهرستان مستقر هستند.

مسئول اهداکنندگان انتقال خون استان کرمانشاه:
دریافت پلاسمای خون به طور مجزا، 

برای نخستین بار در استان

اهداکنندگان  مسئول  استان ها:  گروه  سپهرغرب، 
انتقال خون استان کرمانشــاه گفت: در مرکز جامع 
انتقال خون کرمانشاه برای اولین بار دریافت پلاسمای 

خون به طور مجزا صورت می گیرد.
مریم میرزاده با اشــاره به راه اندازی و افتتاح نخســتین 
مرکز جامع انتقال خون در غرب کشور در کرمانشاه، اظهار 
کرد: برای اولین بار در کرمانشاه دریافت پلاسمای خون به 

طور مجزا در این مرکز صورت می گیرد.
مســئول اهداکنندگان انتقال خون اســتان کرمانشاه با 
بیان اینکه در مرکز جامع خونگیری ســه نوع اهداء صورت 
می گیرد: در این مرکز سه دستگاه خونگیری کامل، پلاکت 

فریزس و پلاسما فریزس مستقر است.
میــرزاده عنوان کرد: در خونگیــری کامل از اهداکننده، 
خون کامل دریافت شــده و با اســتفاده از دستگاه پلاکت 
فرزیس تنها پلاکت دریافت شــده و با دســتگاه پلاســما 

فرزیس نیز تنها پلاسما از اهدا کننده دریافت می شود.
وی از اســتقرار 23 تخت ویــژه در این مرکز خبر داد و 
افزود: در حال حاضر 14 تخــت خونگیری ویژه مردان، دو 
تخت خونگیری ویژه بانوان و هفت تخت نیز ویژه خونگیری 

پلاسما و پلاکت برای حضور همشهریان آماده است.
مســئول اهداکنندگان انتقال خون اســتان کرمانشاه با 
بیان اینکه پلاســما و پلاکتی که به تنهایی دریافت می شود 
نسبت به پلاسما و پلاکتی که از خون کامل دریافت می شود 
کیفیت بالاتری دارد، بیان کرد: پلاسما در درمان بیماریهایی 

مانند سرطان و پیوند مغز استخوان استفاده می شود. 
میرزاده اظهار کرد: پلاســما نیز برای بیماران سوختگی 
و بیمارانی که مشــکلات فاکتورهــای انعقادی خون دارند، 

استفاده می شود.

خبــر

رئیس پلیس آگاهی لرستان:
دستگیری سارق نیم کیلو طلا 

در کوهدشت
سپهرغرب، گروه اســتان ها: رئیس پلیس آگاهی 
لرستان از دســتگیری ســارق منزل و کشف 600 

میلیون ریال طلای مسروقه در کوهدشت خبر داد.
رئیس پلیس آگاهی لرســتان گفــت: در پی ارجاع یک 
فقره پرونده سرقت منزل به پلیس آگاهی کوهدشت مبنی 
بر اینکه منزل مسکونی اش مورد دستبرد سارق یا سارقان 
قرار گرفته و مقداری طلا و اثاثیه منزل وی به سرقت رفته 
اســت، رسیدگی به پرونده در دســتور کار ماموران آگاهی 

قرار گرفت.
ســرهنگ نظری در ادامه افزود: ماموران با بررسی های 
وســیع و اســتفاده از شــیوه های نوین پلیســی موفق به 
شناسایی سارق شده و با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی 
منسجم و غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
رئیس پلیس آگاهی لرســتان تبییــن کرد: متهم در باز 
جویی های فنی به ســرقت اموال شاکی به مقدار نیم کیلو 

طلا و به ارزش 600 میلیون ریال اعتراف کرد.
وی در پایان با بیان اینکه طلا های سرقتی کشف شده به 
مال باخته تحویل شــده است گفت: متهم با تکمیل پرونده 

به مراجع ذیصلاح معرفی شد.

فرمانده انتظامی استان لرستان:
24 تن برنج خارجی قاچاق 

در شهرستان الیگودرز توقیف شد
سپهرغرب، گروه استان ها: فرمانده انتظامی استان 
لرســتان گفت: 24 تن برنج خارجی قاچاق به ارزش 

بیش از یک میلیارد ریال در الیگودرز توقیف شد.
سردار محمد قنبری در جمع خبرنگاران این شهرستان 
اظهار داشــت: 24 تن برنج خارجی قاچاق در شهرســتان 

الیگودرز کشف شد.
وی ارزش کالای کشف شــده را یــک میلیــارد و 200 
میلیون ریال برشــمرد و افزود: مأموران ایســت بازرســی 
شهرســتان الیگودرز حیــن کنترل محورهــای مواصلاتی 
اصفهان - الیگودرز به یک دســتگاه تریلی مشــکوک شده 

و آن را توقیف کردند.
فرمانده انتظامی اســتان لرســتان عنــوان کرد: پس از 
بازرسی های انجام شده از تریلی مذکور 24 تن برنج خارجی 

قاچاق که فاقد مجوز گمرکی بود کشف شد.
فرمانده انتظامی اســتان لرســتان بابیان اینکه در این 
رابطه یک نفر دستگیرشــده اســت، بیان کرد: کارشناسان 
ارزش محموله کشف شــده را یک میلیــارد و 200 میلیون 
ریال اعلام کردنــد و متهم این پرونده برای ســیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه:
معلمان کرمانشاهی رتبه برتر 

جشنواره الگوهای تدریس کشور را 
کسب کردند

و  آموزش  مدیرکل  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
پرورش اســتان کرمانشاه از کسب ســه رتبه برتر 
معلمان اســتان در جشنواره الگوهای برتر آموزش و 

پرورش عشایری کشور خبر داد.
روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمانشاه به نقل 
از ســلیمان محبی گفت: در مرحله آموزشگاهی جشنواره 
الگوهای برتر تدریس آموزش و پرورش عشــایر کشــور، از 
500 اثر 11 اثر به مرحله نهایی رســید که از این تعداد سه 
اثر از استان کرمانشاه رتبه های دوم و سوم را کسب کردند.
وی افزود: 'معــاض صالحی' و 'آرمان بهرام زاد' در دوره 
ابتدایی از منطقه نوســود و 'معصومه خانی' از شهرســتان 
سرپل ذهاب در دوره متوســط حایز رتبه های دوم و سوم 

کشوری کسب شدند.
محبــی اظهار کرد: برای پویایــی فرآیند تعلیم و تربیت و 
محروم نشدن دانش آموزان عشایری 29 مدرسه سیار در کنار 
چهار مدرسه برون اســتانی خدمات تعلیم و تربیت رایگان را 

برای عشایران غیور استان کرمانشاه انجام می دهند.
وی افزود: در دورترین و محروم ترین نقاط استان پرچم 

تعلیم و تربیت در اهتزاز است.
اســتان کرمانشــاه 325هزار دانش آموز دارد که از این 
تعداد هشــت هزار و880 دانش آموز در مدارس عشــایری 

مشغول به تحصیل هستند.

نماینده مردم شهرستان های بانه و سقز در 
مجلس شورای اسلامی:

بیکاری اصلی ترین عامل فقر 
در کردستان است

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: نماینــده مردم 
شهرستان های بانه و سقز در مجلس شورای اسلامی 
گفت: نبود شغل مناسب و بیکاری یکی از مهم ترین 
دلایل فقر و محرومیت مردم در اســتان کردستان 

است.
محسن بیگلری در جلسه بررســی مشکلات نیازمندان 
و مددجویان شهرســتان سقز که با حضور مدیر کل کمیته 
امداد اســتان کردســتان، در محل فرمانداری برگزار شد با 
بیان اینکه افزایش تعداد نیازمندان مسئولیت کمیته امداد 
را سنگین تر کرده است، اظهار کرد: در کنار حمایت و کمک 
به معیشــت خانواده های تحت پوشــش، تلاش در راستای 

توانمندکردن مددجویان ضروری است.
بیگلری با بیان اینکه نبود شــغل مناسب و بیکاری یکی 
از مهم تریــن دلایل فقر و محرومیت مردم در این اســتان 
و مراجعه آنان به کمیته امداد اســت، افزود: باید زمینه ای 

فراهم شود تا مردم به کمیته امداد وابستگی پیدا نکنند.
بیگلری با اشــاره به اینکه برای کاهش فقر و محرومیت 
در اســتان به انجام یک کار بزرگ و ریشــه ای نیاز اســت، 
اظهار کرد: کاهش مددجویان و تعداد نیازمندان اســتان به 
کار پژوهشــی و علمی نیاز دارد و ضروری است راهکارهای 

مناسب برای این موضوع در نظر گرفته شود.
نماینــده مردم شهرســتان های بانه و ســقز در مجلس 
شورای اســلامی افزود: با توجه به اینکه پرداخت تسهیلات 
اشــتغال یکی از فعالیت و اولویت های کمیته امداد اســت 
باید پرداخت تســهیلات فقط به افرادی که مستعد اشتغال 
هســتند انجام شــود و بعد از توانمندی این افراد از چرخه 

حمایت و وابستگی به کمیته امداد خارج شوند.
بیگلری در ادامه با اشــاره به تامین مســکن محرومان 
توسط کمیته امداد، بیان کرد: با توجه به مشکلات مردم در 
زمینه مسکن این موضوع باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

خبــر

استانها
sepehr.ostanha@gmail.com

معاون توسعه راه آهن خبر داد:

آرزوی 16 ساله مردم غرب کشور برآورده شد
راه آهن به کرمانشاه رسید

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: معاون 
توســعه راه آهن شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای کشور از پایان عملیات اجرایی 
راه آهن کرمانشاه و اتصال غرب کشور به 
شبکه ریلی خبر داد و گفت: یکی دیگر از 
وعده های دولت یازدهم در بخش حمل و 

نقل محقق شد.
جبار علی ذاکری با اشاره به اتصال کرمانشاه 
به شبکه ریلی کشــور اظهار کرد: خوشبختانه 
یکی دیگر از وعده های دولت یازدهم در بخش 
حمل ونقل پیش از اتمام دولت محقق شــد و 

ریل قطار به کرمانشاه رسید.
وی ادامــه داد: راه آهن کرمانشــاه به عنوان 
دومین طرح اقتصــاد مقاومتی در بخش حمل 
ونقل ریلی محقق شــد و عملیات اجرایی آن به 

پایان رسید.
معاون توســعه راه آهن با بیان اینکه طول 
محور ریلــی ملایر- کرمانشــاه 175 کیلومتر 
است، گفت: طول راه آهن ملایر به فیروزان 63 
کیلومتر و از ملایر تا کرمانشــاه 112 کیلومتر 
اســت که عملیات اجرایی ایــن محور به پایان 
رســیده است و از این پس مردم غرب کشور به 

شبکه ریلی دسترسی دارند.
وی با اظهار بــه اینکه راه آهن کرمانشــاه 
در کریدور شــرق به غرب اجرا شــده اســت 
خاطرنشان کرد: طبق سند اتحادیه راه آهن های 
دنیــا این پــروژه به عنوان یکــی از محورهای 

مواصلاتی شرق به غرب تعریف شده است.
ذاکری با بیان اینکه با تکمیل این محور در 
افق 10 ساله حجم انتقال بار به دوازده میلیون 
تن کالا می رسد گفت: پس از تکمیل این محور 
از کرمانشــاه تا مرز خسروی و افزایش ظرفیت 

جابجایی بار، حجــم انتقال بار در این محور به 
12 میلیون تن کالا و حجم جابجایی مسافر به 
یک میلیون و نهصد هزار نفر در ســال خواهد 

رسید.
این مقام مســؤول با اشاره به حجم عملیات 
اجرایی گسترده در این محور اظهار کرد: میزان 
خاکبرداری در محــور 8 میلیون متر مکعب و 
حجم خاکریریزی در این محور 5/5 میلیون متر 

مکعب بوده است.
معاون ســاخت راه آهن با اشــاره به اینکه در 
محور ملایــر - فیروزان - کرمانشــاه تاکنون 3 
ایستگاه ساخته شده است تصریح کرد: 5 ایستگاه 
دیگر در این محور برای افزایش ظرفیت جابجایی 

بار و مسافر در حال ساخت است.
وی بــا بیان اینکه عملیات ســاخت راه آهن 
کرمانشــاه از ســال 1380 شــروع شده است 
گفت: اجرای این پروژه آرزوی 16 ســاله مردم 

کرمانشاه بوده است.
وی تاکید کرد: صددرصد ریل گذاری پرژوه 
راه آهــن کرمانشــاه در دولت یازدهــم انجام 
شده است و به زودی با حضور رییس جمهوری 

افتتاح خواهد شد.

فرماندار بیجار:

اعتبارات سال گذشته بیجار صرفاً بر روی کاغذ بود
فرماندار  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
بیجار گفت: اعتبارات این شهرســتان بر 
روی کاغذ خوب بود اما در بحث تخصیص 

بسیار ناچیز بود.
بیژن زندیه در شــورای آمــوزش و پرورش 
که در سالن جلســات آموزش و پرورش برگزار 
شــد با تأکید بر حساسیت ویژه نسبت به تائید 
صلاحیت رانندگان اظهار کــرد: گزینش افراد 
برای ســرویس مدارس باید از گزینش معلمان 

سخت گیرانه تر باشد.
زندیه بر ضرورت توجه به بهداشــت مدارس 
تأکید کرد و گفت: شبکه بهداشت به جدّ باید بر 
ایــن مهم نظارت کند و اجازه ندهند هیچ گونه 

تخلف در مدارس وجود داشته باشد.
وی افزود: عدم رعایت بهداشــت در مدارس 
سلامت دانش آموزان را به خطر می  اندازد از این 

رو توجه به این مهم خیلی ضروری است.
رئیس شــورای آموزش و پــرروش بیجار بر 

همکاری تمام دســتگاه های خدمات رســان با 
آموزش و پرورش تأکید کــرد و گفت: اداراتی 
همچــون برق، گاز، تلفن حتــی اگر از مدارس 
میلیاردی طلب داشــته باشند، اجازه قطع آب، 

برق و گاز آنها را ندارند.
زندیه عنوان کــرد: مدیران مدارس نیز باید 
به فکر تأمین بدهی های خود به دســتگاه های 
خدمات رســان باشند و از کنار آنها با بی تفاوتی 

نگذرند.
وی بر رفتار یکســان مدیــران و معلمان با 
والدین بدون هیچ تبعیضی تأکید کرد و گفت: 
روحیه دانش آموزان بســیار لطیف بوده و ایجاد 

تبعیض به هر دلیلی را بر نمی تابند.
فرماندار بیجار با اشــاره به ضرورت تکمیل 
و بازســازی اردوگاه های شهید فهمیده و شهید 
مطهری گفت: دستگاه های مختلف باید در این 

راستا همکاری لازم را داشته باشند.
زندیه بیان کرد: مشــکلی اصلی شهرستان 

بیجار نبود کار نیســت بلکه عدم وجود روحیه 
کار جمعی در این شهرســتان است و این یکی 

از علل ایجاد مشکلات مختلف در بیجار است.
زندیه بیــان کرد: مردم دیار گروس با آمدن 
سرمایه گذاران و اشتغال قطعا پای کار خواهند 

بود.
وی تبیین کرد: باید با جذب ســرمایه گذار 
و مشــارکت مردم و همکاری ادارات مشــکل 

بیکاری را در این شهرستان مرتفع کنیم.
فرماندار بیجار خاطرنشــان کرد: متاســفانه 
روحیه کار و فعالیت در میان مردم بیجار وجود 

ندارد. 
زندیه با بیان اینکه ســرمایه گذاران نیز عدم 
روحیــه کار و فعالیت را در مــردم بیجار یکی 
از عمده عوامل عدم پیشــرفت دانسته اند گفت: 

فرهنگ کار باید در بیجار تقویت شود.
وی در ادامه تشــریح کرد: اعتبارات ســال 
گذشته بیجار ناچیز بود گرچه این اعتبارات بر 

روی کاغذ خوب بوده است.
فرمانــده بیجار بــر حضور مــردم در قالب 
ســمن ها و تشــکل های مردم نهــاد و ورود به 
عرصه کار و اقتصاد و فعالیت تأکید کرد و گفت: 
مردم با حمایت دســتگاه های دولتی می توانند 
اقتصادی پویا و در نتیجه اشــتغالزایی در بیجار 

ایجاد کنند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان:

برای حیات کشکان، 20 میلیون مترمکعب آب از سد ایوشان رهاسازی می شود
مدیرعامل  استان ها:  گروه  سپهرغرب، 
برای  گفت:  لرستان  منطقه ای  آب  شرکت 
مترمکعب آب  میلیون   20 حیات کشکان، 

از سد ایوشان رهاسازی می شود.
رضا میرزایی در خصــوص وضعیت آبدهی 
رودخانه کشــکان اظهار کرد: بر اســاس آمار 
میزان  کشــکان-پلدختر  هیدرومتری  ایستگاه 
آبدهی رودخانه کشکان معادل 3.3 مترمکعب 
در ثانیه اســت که نســبت به دوره مشابه سال 

قبل حدود 60 درصد کاهش نشان می دهد.
افزود: کاهش بی سابقه آبدهی رودخانه  وی 
کشــکان در این فصل به علــت عملکرد مطلق 
عوامل اقلیمی نیســت بلکه به خاطر کاشــت 
به ویــژه  بی ســابقه گونه هــای آب دوســت و 
برنج کاری اســت که در بالادست آب رودخانه 

کشکان را می بلعد.
میرزایی بیان کرد: در ســال جــاری تمام 
اراضی حاشــیه رودخانه کشکان در شهرستان 
چگنی و ویسیان بخش معمولان و پایین دست 
و در سرشــاخه مثل بیران شــهر و چغلوندی و 
همچنین در بخش شاهیوند خرم آباد و مناطقی 
از الشتر، تحت پوشش شلتوک قرار گرفته است 
که مســاحت آن ها حدود دو برابر سال گذشته 

سات.

میرزایی گفت: رودخانه کشکان در این فصل 
به هیچ وجه ظرفیت این همه کاشــت گونه های 

آب دوست را ندارد.
میرزایی در خصوص حل مشکل پایین دست 
و حوزه شهرستان پلدختر گفت: تاکنون در هر 
ثانیه 3 مترمکعب از آب ســد ایوشان رهاسازی 
شــده و امروز تصمیم گیری شــد کــه میزان 
رهاسازی به دو برابر یعنی 6 مترمکعب در ثانیه 

رهاسازی شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اضافه کرد: 
از یازدهــم مردادماه تا نیمه اول شــهریورماه 
کــه حداکثر تنــش آبی را داریــم 20 میلیون 

مترمکعب آب از سد ایوشان را جهت جلوگیری 
از بحران رهاسازی خواهیم کرد.

گرما  فصــل  پایان  تــا  افزود:  میرزایــی 
آب را در کشــکان مدیریــت می کنیم و در 
رهاسازی  آب  بیشــتری  مقدار  نیاز،  صورت 

شد. خواهد 
میرزایی تأکید کرد: در سال آینده با تدابیر 
لازم و تصمیماتی که اتخاذشده از ابتدای سال 
ضمن اطلاع رســانی به موقع از کاشت گونه های 
آب دوســت به شــدت جلوگیری می شــود و با 
افراد خاطی به شــدت برخــورد خواهیم کرد و 
نمی گذاریم که حیات رودخانه کشــکان و سایر 

رودخانه های اســتان در فصول کم آبی به خطر 
بیفتد.

وی ادامــه داد: عوامــل مــا در امورات آب 
شهرســتان های تابعه با افــرادی که به صورت 
غیرمجاز اقدام به کاشــت گونه های آب دوست 
نموده انــد برخورد می نماینــد و از آن ها جهت 
جلوگیــری از کاشــت برنــج در ســال آینده 

تعهدنامه می گیرند.
میرزایی تصریح کرد: امســال اجازه ندادیم 
که حتی یک فقره کارت ســوخت برای موتور 
تلمبه هــای غیرمجاز صادر شــود و متأســفانه 
مالکین موتــور تلمبه هــای غیرمجاز به صورت 
قاچاق ســوخت تهیه می کنند که شرکت نفت 

باید جلوی این کار را بگیرد.
میرزایی افزود: راه حل جلوگیری از کاشــت 
گونه های آب دوست در استان، انجام مطالعات و 
اجرای طرح جامع تغییر و اصلاح الگوی کشت 
اســت که با توجه به شــرح وظایف، ســازمان 
جهاد کشاورزی لازم اســت انجام دهد، ضمن 
اینکــه جهت اجرای آن نیــاز به همکاری همه 
دستگاه های اجرایی ذی ربط اعم از شرکت آب 
منطقه ای، شرکت نفت، محیط زیست، مدیریت 
ارشد اســتان، فرمانداران و بخشداران، نیروی 

انتظامی و دستگاه قضاست.

فرمانده انتظامی استان ایلام:

معاونت اجتماعی ناجا پل ارتباطی مردم و نیروی انتظامی است
فرمانده  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
انتظامی استان ایلام با بیان اینکه معاونت 
نیروی  و  ارتباطی مردم  پل  ناجا  اجتماعی 
انتظامی اســت گفت: این مجموعه باعث 
هماهنگی و انسجام بخشی درون سازمانی 

و برون سازمان شده است.
ســردار نورعلــی یاری در مراســم تکریم و 
معارفه معاون اجتماعی انتظامی اســتان ایلام 
اظهــار کــرد: جرایــم در دنیا درحــال تحول 
اســت که باید ســازوکاری بــرای مقابله با آن 
درنظــر گرفت و ممکن اســت در برخی موارد 
ضرورت هایی احســاس شــود که با آن جرم به 

صورت ضربتی برخورد شود.

وی افــزود: تحقــق اصل جامعــه محوری 
در تأمیــن و حفــظ امنیت عمومی مســتلزم 
سیاســت گذاری و تدوین راهبردهــا و اهدافی 
است که پلیس بتواند در سایه آنها از ظرفیت ها 

و پشتیبانی مردمی بهره بیشتری بگیرد.
فرمانده انتظامی اســتان ایلام یادآور شــد: 
بررسی علمی تغییر و تحولات اجتماعی و تأثیر 
آن در امنیت عمومی، شناخت بسترها و زمینه 
های اجتماعی و فرهنگی آســیب ها و جرائم و 
گسترش ساز و کارهای پیشگیری اجتماعی از 
جمله مهمترین اهداف معاونت اجتماعی پلیس 

است.
یاری به بخش های مختلف معاونت اجتماعی 

اشاره کرد و گفت: یکی از مهمترین ادارات این 
معاونت مراکز مشــاوره پلیس است که با هدف 
ایجاد رابطه نزدیک، صمیمی و اعتمادآمیز بین 
پلیس با مردم، شناسایی ریشه ها و زمینه های 
رفتارهای ناهنجار و بزهکاری ها، تلاش برای از 
بین بردن بســترهای بروز معضلات اجتماعی و 
پیشــگیری از آنها، آگاه سازی جامعه به منظور 
افزایش توانایی هــای مقابله ای و ایجاد فرهنگ 
مشــاوره در بحران های زندگی راه اندازی شده 

است.
وی بیان کرد: از دیگــر مجموعه های این 
معاونت که بیشترین تعامل را با افکار عمومی 
جامعه دارد پایگاه خبری پلیس اســت که به 

صــورت روزانه اخبــار و اطلاعــات مجموعه 
نیروی انتظامی را جمــع آوری کرده و جهت 
اطــلاع عموم مردم در اختیار رســانه ها قرار 

می دهد.
انتظامی اســتان ایــلام در پایان  فرمانده 
گفت: تمامــی بخش های معاونــت اجتماعی 
یــک هــدف را دنبــال می کننــد و آن هم 
پیشــگیری از آســیب های اجتماعی و تنویر 

افکار عمومی است. 
گفتنی است در پایان این مراسم از زحمات 
محمدرضــا نظــری قدردانی و فرزاد یاســمی 
به عنوان سرپرســت جدیــد معاونت اجتماعی 

فرماندهی انتظامی استان ایلام معرفی شد.

کرمانشاه با عطر دل انگیز خادمان رضوی معنوی شد
سپهرغرب، گروه استان ها: کرمانشاه با 

عطر دل انگیز خادمان رضوی معنوی شد
همزمان با دهه کرامت ســفیران و خادمان 
کریم اهــل بیــت در قالب کاروان زیر ســایه 
خورشــید پنجشنبه وارد کرمانشــاه شدند و با 
حضور در مسجد زینبیه مورد استقبال باشکوه 
قرار گرفتند و فضایی بــا حال و هوای معنوی 

به وجود آمد. 
حامــلان پرچــم متبــرک حضــرت ثامن 
الائمه)ع( در اقصی نقاط اســتان کرمانشــاه با 
استقبال چشــمگیر اهالی مناطق شهر و روستا 
و ارادت آنان بــه صاحت مقدس امام رئوف)ع( 

مواجه شدند.
علاقمندان به ســاحت مبارک امام علی بن 
موسی الرضا همگی به مناسبت ورود پرچم این 

امام همام درون مسجد گرد آمده بودند.
حجت الاسلام امان الله نظری روحانی مسجد 
زینبیه بــه خدام حرم رضوی خوش آمدگویی و 

به ایراد سخنرانی پرداخت.
حجت الاســلام ســید رضا عبدالله زاده مبلّغ 
کاروان به ذکر حدیثی از امام رضا )علیه السلام( 
به شــیعیانش پرداخت و به پیــام محبت آمیز 
حضرت ثامن الحجــج به محبانش در نامه ای به 

حضرت عبدالعظیم حسنی اشاره کرد.

وی بــا طــرح این مســأله کــه بعضی ها 
می گویند آیا به دلیل گناهان اســت که وقتی 
بــه اهل بیت )علیه الســلام( ســلام می دهیم 
جــواب آن را نمی شــنویم؟ عنــوان کرد: در 
زیارت عاشورا قبل از اینکه ما به امام حسین 
ســلام بدهیم امام حسین ما را دعوت کرده و 

می کند. سلام 
مبلغّ کاروان با اشــاره به اینکــه دلیل این 
موضوع این اســت کــه او قبل از ســلام ما به 
دوســتدارانش و کسی که می خواهد به او سلام 
کند ســلام کرده و ما در واقع جواب سلام او را 
می دهیم افزود: حضور ما در این مکان که خانه 

خداست به واسطه دعوت امام رضا )علیه السلام( 
اســت، در واقع ما توفیق پیدا کــرده و دعوت 

شدیم تا از راه دور زائر امام رضا باشیم.
وی در ادامــه به فواید زیارت از راه دور 
پرداخــت و گفــت: اینجا هــم همانند حرم 
امام رضا)ع( اســت و ماننــد زمانی که وارد 
حرم می شــویم و زیارتنامه و صلوات خاصه 
امــام رضــا)ع( را می خوانیــم در اینجا هم 
امام رضا حضــور دارند پرچم رضوی  خدام 
هم هســت و ما به زیارت پرچــم پرداختیم 
و زیارت نامــه و صلوات خاصــه امام رضا را 

کردیم. تلاوت 


